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Na http://www.swiatdruku.eu/Konkurs głosuj na ploter Mimaki UJV55-320

Ploter Mimaki UJV55-320 jest 
wydajnym ploterem wiel-
koformatowym, który może 

drukować z prędkością 110 m2/h 
w rozdzielczości sięgającej 1200 dpi 
uzależnionej od zadrukowywanego 
podłoża. W urządzeniu zainsta-
lowano wysokiej jakości system 
utrwalania atramentów UV przy 
użyciu diod LED pobierających nie-
wielkie ilości energii elektrycznej. 
Produkowane na urządzeniu ba-
nery czy inne materiały są od razu 
suche i gotowe do dalszej obróbki, 
co znacznie skraca okres trwania 
jednego cyklu produkcyjnego. Po-
nadto atramenty UV nie powodują 
powstawania lotnych związków 
organicznych (ang. VOCs), co znacz-
nie zmniejsza negatywny wpływ 
procesów produkcyjnych na śro-
dowisko naturalne.

Ploter Mimaki UJV55-320 może 
drukować atramentami w kolorach 
CMYK plus jasny cyjan i jasna ma-
genta, które mogą mieć konfigura-
cję cztery kolory lub sześć kolorów 
plus biały. Biały atrament zapewnia 
wysoką jakość wydruku jaskrawych 
kolorów na przezroczystych bądź 
kolorowych podłożach. Trzywar-
stwowy poddruk białym kolorem 

sprawdza się szczególnie dobrze 
w produkcji grafik nanoszonych 
na szyby i wykorzystywanych do 
reklam z podświetleniem. Techno-
logia Mimaki Circulation Technolo-
gy (MCT) utrzymuje wysoką jakość 
białych wydruków, minimalizując 
jednocześnie ilość powstającego 
odpadu. Wbudowane w ploter 
lampy LED ułatwiają operatorom 
wydajniejsze sprawdzanie jakości 
wydruku aplikacji, które będą pod-
świetlane, ponieważ imitują ich 
ostateczną formę – dzięki tej funkcji 
można wyeliminować przestoje 
w procesie produkcyjnym oraz 
konieczność nanoszenia poprawek 
bądź ponownej realizacji zlecenia.

Najnowszy ploter firmy Mimaki łą-
czy w sobie wyjątkową jakość druku 
w szerokim formacie (do 3,2 m) z do-
datkową funkcją jednoczesnego dru-
ku z dwóch roli, co umożliwia reali-
zację dwóch niezależnych projektów 
w tym samym czasie. Automatyczne 
wykrywanie błędów powstających 
na dyszach sprzyja wysokiej jakości 
nieprzerywanemu drukowi.

Ploter Mimaki UJV55-320 wy-
posażony jest w oprogramowanie 
RasterLink 6 oraz system Mimaki 
Advanced Pass System (MAPS), 

które zapewniają optymalną jakość 
i wydajność druku również podczas 
produkcji dużych nakładów z wyso-
ką prędkością. 

„Rozwiązanie to jest najlepsze 
w swojej klasie, ponieważ w jed-
nym urządzeniu zostały zastosowa-
ne najnowocześniejsze technologie 
opracowane przez Mimaki. Stanowi 
doskonałe uzupełnienie istniejących 
już na rynku platform do produkcji 
banerów, oznakowania punktów 
sprzedaży, grafiki ekspozycyjnej 
i wystawowej oraz innych podob-
nych aplikacji” – mówi Mike Horsten, 
dyrektor generalny ds. marketingu 
EMEA w Mimaki Europe.

Ploter Mimaki UJV55-320 został 
po raz pierwszy zaprezentowany 
szerszemu gronu odbiorców pod-
czas targów Fespa Digital 2016 
w Amsterdamie i już po samej inau-
guracji firma Mimaki otrzymała wie-
le pozytywnych opinii płynących 
z rynku. Warto również dodać, że 
urządzenie zdobyło nagrodę sto-
warzyszenia EDP (European Digital 
Press) w kategorii Best Wide Format 
Roll-to-Roll Printer do 320 cm.

Więcej informacji na temat plotera 
Mimaki UJV55-320 można znaleźć na 
stronie www.mimakieurope.com. 
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